



حوادث جهان

۲ هزار پلیس

در تعقیب قاچاقچی بزرگ بولیوی

مرد اروگوئه‌ای که بزرگترین قاچاقچی منطقه است پس از ورود به بولیوی از سوی پلیس این کشور تحت تعقیب قرار گرفت. عملیات جست‌وجوی گسترده توسط نیروهای پلیس در شهر «سانتا کروز» بولیوی برای دستگیری این قاچاقچی بزرگ مواد مخدر آغاز شده است.

به گزارش بی‌بی‌سی، پلیس این کشور همچنین اقدام به اعزام بیش از ۲۰۰۰ افسر به این شهر برای مشارکت در عملیات جست‌وجو کرده است. عملیات جست‌وجو برای دستگیری «انریکه مارست کابرا» صورت گرفته که به اتهام قاچاق مواد مخدر در تعدادی از کشورهای آمریکای جنوبی و ایالات متحده آمریکا تحت تعقیب است. «ادواردو دل کاستیو»، وزیر کشور بولیوی گفت دستگیری وی برای منطقه و جهان ارزش بالایی دارد. گمان می‌رود که این مرد اروگوئه‌ای ۳۲ ساله در سپتامبر سال گذشته وارد بولیوی شده و در آنجا با هویت جعلی یک باشگاه فوتبال دسته دوم را هم خریداری کرده است.

سقوط مرگبار هواپیمای سبک در کالیفرنیا

در پی سقوط یک فروند هواپیمای سبک در «کالیفرنیا» آمریکا و برخورد آن با آشیانه فرودگاه، سه نفر کشته شدند.

به گزارش «سی‌ان‌ان»، این هواپیما روز یکشنبه هنگام برخاستن از زمین دچار سانحه شده است. این هواپیمای سبک سه سرنشین داشته که هر سه نفر آن کشته شدند. به گفته اداره هوانوردی فدرال آمریکا، هواپیمای تک موتوره در حدود ساعت ۶:۳۰ صبح به وقت محلی دچار سانحه شده است.

۷ کشته در واژگونی اتوبوس ترکیه ای



مقامات محلی ترکیه اعلام کردند که بر اثر انحراف یک دستگاه اتوبوس مسافربری از جاده‌ای در مسیر شهر «قارص» در شرق ترکیه و سقوط به داخل یک دره، دست کم هفت نفر جان باخته و ۲۳ نفر دیگر زخمی شده‌اند. به گزارش روزنامه دیلی صباح، این اتوبوس روز یکشنبه حین عبور از بزرگراهی در منطقه «ساری‌قمیش» در استان قارص از جاده منحرف و واژگون شده است. به گفته پلیس محلی علت حادثه در دست بررسی است.

تیراندازی مرگبار در قطار هندی

تیراندازی یک سرباز در قطاری در هند دست‌کم چهار کشته برجای گذاشت. به گزارش بی‌بی‌سی، رسانه‌های هند می‌گویند: «چتن کومار»، سرباز حفاظت از راه‌آهن ابتدا یکی از مافوق‌های خود را با سلاح خودکار کشت و پس از آن در واگن‌های دیگر سه مسافر را به رگبار بست. در بیانیه شرکت راه‌آهن غرب هند آمده که فرد مسلح از قطار بیرون پرید اما پلیس او را دستگیر و بازداشت کرد. یکی از مقامات ارشد راه‌آهن نیز به خبرنگاران گفت: به نظر می‌رسد مشاجره‌ای بین کومار و کشته‌شدگان وجود نداشته است. گزارش‌ها حاکی است تیراندازی در قطاری رخ داد که از «جیبور» در ایالت «راجستان» به سمت شهر «بمبئی» در «مهاراشترا» در حال حرکت بوده است.



مصدوم شدن راننده بیل مکانیکی در ریزش معدن

گروه حوادث/ در حادثه ریزش معدن روی یک دستگاه بیل مکانیکی در کیلومتر ۴۵ محور زاهدان- زابل، یک نفر مصدوم شد. سیدمحمد مهدی سجادی سرپرست هلال احمر سیستان و بلوچستان گفت: روز گذشته به محض دریافت گزارش از مرکز هماهنگی و کنترل عملیات امداد و نجات، نجاتگران پایگاه امداد و نجات جاده‌ای پلیس راه زاهدان به محل حادثه اعزام شدند. سجادی بیان کرد: تیم امدادی جمعیت هلال احمر نسبت به رهاسازی تنها مصدوم این حادثه که راننده بیل مکانیکی بود اقدام کردند.



واژگونی جرثقیل روی سر مرد گله‌دار

گروه حوادث/ سقوط یک دستگاه جرثقیل در روستای عباس‌آباد ایلام جان مرد جوانی را گرفت. سرهنگ کرم حسنی فرمانده انتظامی شهرستان دره شهر ایلام گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر واژگونی یک دستگاه جرثقیل در روستای عباس‌آباد بلافاصله مأموران انتظامی و عوامل اورژانس برای بررسی موضوع به محل اعلامی اعزام شدند. بررسی‌ها نشان داد جرثقیل به دلیل ناتوانی راننده‌اش در کنترل وسیله واژگون شده و یک کارگر گله‌دار که در کنار جاده مشغول گله‌داری بوده بر اثر این حادثه جان باخته است.

همدستی با مرد قصاب برای انتقام از شوهر



من خواست کمکش کنم. من هم پذیرفتم. فردای آن روز فریبا کلید خانه مجردی سعید را آورد و یدکش را ساختیم. چند ساعت بعد من با همان کلید یدک وارد آپارتمانش شدم و انتظارش را کشیدم. وقتی او وارد شد، غافلگیرش کردم و با چند ضربه جاقو او را کشتم و به سرعت از خانه خارج شدم. با اعترافات صریح مرد قصاب، زن مقتول نیز بازداشت شد و در تشریح ماجرا گفت: شوهرم با زن‌های دیگر ارتباط داشت. من هم تصمیم به انتقام گرفتم به همین خاطر با شهرام نقشه کشیدیم تا او را ادب کنیم اما من نمی‌خواستم کشته شوم. با اعتراف متهمان و درخواست اولیای دم مبنی بر قصاص، پرونده تکمیل شد و برای شهرام به اتهام قتل عمد و برای فریبا به اتهام معاونت در قتل کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا متهمان بزودی محاکمه شوند.

کرده است. از آنجایی که سعید خانه مجردی داشته، موضوع اختلاف با همسر و یا انتقام‌گیری قوت گرفت و مأموران به سراغ فریبا همسر ۴۵ ساله او رفتند ولی او منکر دخالت در قتل شد. در حالی که مأموران در بازجویی از فریبا به سرنخی نرسیده بودند به طور نامحسوس روابط وی را تحت نظر قرار دادند و مشخص شد که وی از چند سال قبل با مردی ۳۰ ساله به نام شهرام که در همان محله قصابی دارد، ارتباط پنهانی داشته است. با این سرنخ پلیس شهرام را شناسایی و بازداشت کرد. وی پس از دستگیری به ناچار به رابطه پنهانی با فریبا اعتراف کرد و گفت: من می‌دانستم که در نزدیکی محل کار سعید خانه‌ای مجردی گرفته است. همسرش مشتری مغازه‌ام بود و گاهی از رفتار شوهرش پیش من گلایه می‌کرد تا اینکه یک روز به من گفت می‌خواهد از همسرش انتقام بگیرد و از

گروه حوادث/ مردی که متهم است پس از رابطه پنهانی با یک زن، همسرش را به قتل رسانده، در حالی محاکمه می‌شود که مدعی است جنایت با دستور همسر مقتول صورت گرفته است. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اواخر تیر سال ۱۴۰۱ گزارش قتل مردی ۵۱ ساله به نام سعید در آپارتمانی ۵ طبقه در محدوده جوادیه تهران به پلیس اعلام شد. در ادامه مأموران به محل اعزام شدند و پس از بررسی‌های اولیه، جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد. در بررسی‌های بعدی مشخص شد سعید متأهل و صاحب فرزند بوده اما هنگام قتل در آپارتمان مجردی‌اش بوده است. در شاخه دیگری از تحقیقات مأموران به بررسی فیلم‌های دوربین مداربسته ساختمان پرداختند و مشخص شد که عامل قتل مردی نقابدار بوده که بعد از جنایت از پارکینگ ساختمان خارج شده و با موتورسیکلت محل را ترک

مستاجر ظمعیکار خانه را اجاره داد

پولی به حسابم نیامد. چند باری با حمید تماس گرفتم اما پاسخ نداد، برای پیگیری ماجرا راهی خانه‌ام شدم. اما در کمال ناباوری مرد دیگری در را برایم باز کرد و مدعی شد که مستاجر است و خانه را از حمید اجاره کرده است. من از مستأجرم شکایت دارم و می‌خواهم بدانم ماجرا از چه قرار است. با شکایت مرد جوان به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای امور جنایی تهران، حمید بازداشت شد. مرد جوان

پولی به حسابم نیامد. چند باری با حمید تماس گرفتم اما پاسخ نداد، برای پیگیری ماجرا راهی خانه‌ام شدم. اما در کمال ناباوری مرد دیگری در را برایم باز کرد و مدعی شد که مستاجر است و خانه را از حمید اجاره کرده است. من از مستأجرم شکایت دارم و می‌خواهم بدانم ماجرا از چه قرار است. با شکایت مرد جوان به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای امور جنایی تهران، حمید بازداشت شد. مرد جوان

گروه حوادث/ مرد جوان پس از اجاره یک خانه در تهران آن را بی‌خبر از صاحبخانه‌اش با مبلغی بالاتر به فرد دیگری اجاره داد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، مدتی قبل مردی در تماس با پلیس مدعی شد: خانه‌ام را به مبلغ ۱۵ میلیون تومان رهن و مقدار کمی پول ماهیانه به مرد جوانی به نام حمید اجاره دادم. او اجاره‌اش را هر ماه بموقع برام واریز می‌کرد تا اینکه ناگهان پرداخت اجاره قطع شد و دیگر

پلیس امنیت اقتصادی

"جهادی"، "تهادی" و "همه جانبه" است

گروه حوادث/ فرمانده فراجا، پلیس امنیت اقتصادی را "جهادی"، "تهادی" و "همه جانبه" توصیف کرد و گفت: عده ای به دنبال ایجاد ناامنی اقتصادی هستند و با احتکار این ناامیدی را دوچندان می‌کنند. احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی کشور در نخستین همایش کشوری پلیس گمرک گفت: اثر پلیس امنیت اقتصادی و پلیس گمرک در چرخه مقابله با پدیده شوم قاچاق کالا نمایان می‌شود و بایستی در آینده نزدیک این تاثیرگذاری را نه تنها نمایان بلکه به رخ کشاند؛ ریل‌گذاری ها، جهت‌گیری‌ها و ترسیم از آینده ای که توسط پلیس امنیت اقتصادی صورت

گرفته همه حکایت از این دارد که در آینده نزدیک به اهداف مدنظر در این حوزه خواهیم رسید. وی همچنین تصریح کرد: پلیس امنیت اقتصادی فقط "مبارزه گر" و "مقابله‌گر" نیست بلکه پلیسی است که در ابتدای امر ضرورت دارد حامی، مدافع حقوق تولیدکنندگان و صادرکنندگان و همچنین صاحبان سرمایه‌های درست و واقعی باشد. مهم است که تولیدکننده یا صادرکننده در پیچ و خم‌های اداری و تشریفاتی و قانون‌های دست و پاگیر قرار نگیرد، در اینجاست که می‌توان به نقش مهم و تاثیرگذار پلیس امنیت اقتصادی اشاره کرد.

برادر کشی بر سر ارنیبه پدري

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری قاتلی خبر داد که با شلیک سلاح شکاری برادر ۲۶ ساله خود را به قتل رسانده بود. سرهنگ محمدهاشم قسام اعلام کرد: هفتم مرداد امسال یک درگیری خانوادگی در روستای "دیندارلو" این شهرستان رخ داد که بلافاصله مأموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد فردی ۲۸ ساله به علت اختلاف بر سر ارث و میراث با شلیک سلاح شکاری برادر خود را به قتل رسانده و سریع از محل

متواری شده است. فرمانده انتظامی فسا عنوان کرد: با توجه به حساسیت موضوع، رسیدگی به این پرونده به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت و مأموران با اقدام به موقع و هوشمندانه، مطلع شدند که قاتل به سمت شهرستان داراب از توابع استان فارس در حال حرکت است. کارآگاهان پس از اخذ نیابت قضایی به داراب عزیمت کردند و با همکاری کارکنان پلیس آن شهرستان موفق شدند قاتل را در حالی که با سواری پراید در حال حرکت بود، شناسایی و با اقدامات فنی وی را دستگیر کنند.